
 
 

 

Domov pro seniory v Perninku, příspěvková organizace  •  Nádražní 268, 362 36 Pernink 
 

 

 

 

Bankovní spojení:                                                  
Komerční banka, a.s. Pobočka Karlovy Vary                                                   

č.ú.: 27-9955800247/0100 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl Pr, vložka 508                             
IČO: 711 751 99 

Telefon:  731 610 555                                     
E-mail: technik@domov-pernink.cz   
www.domov-pernink.cz  

Domov pro seniory v Perninku, příspěvková organizace 

Nádražní 268 362 36 Pernink 

 
ve smyslu § 6 zák. č. 137/2006 Sb. (dále jen „zákon“) 

 

tímto vyzývá zájemce k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

dodávky plynu 
 

1) Název zakázky 

 

„Domov pro seniory v Perninku – sdružené dodávky zemního plynu pro 

odběrné místo Domov pro seniory v Perninku, p.o, Nádražní 268, 362 36 

Pernink“ 
 

2) Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou sdružené služby dodávky zemního plynu (dále též „dodávky“), tj. také 

zajištění přepravy plynu, distribuce plynu za podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci s převzetím 

závazku odebrat zemní plyn z distribuční soustavy spolu s odpovědností za odchylku a to v období od 

1.1.2016 do 1.1.2017. 

 

Z důvodu provozních potřeb si může zadavatel v průběhu smluvního období počet měřících nebo odběrných 

míst změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel bude i pro tyto 

případy zadavateli garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení zadavatelem o zřízení 

nového odběrného místa zahájí dodávku sdružených služeb za podmínek sjednaných v rámci této veřejné 

zakázky. 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení veřejné zakázky. 

 

Součástí nabídky bude také návrh smlouvy zadavatele podepsaný oprávněnou osobou uchazeče. Připouští se 

i vlastní návrh smlouvy uchazeče podepsaný oprávněnou osobou, který však musí akceptovat a obsahovat 

všechny požadavky zadavatele.  

 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění: 

 

Termín zahájení realizace veřejné zakázky:                           1.1.2016 

Požadovaný termín dokončení realizace veřejné zakázky: 1.1.2017 

 

4) Dodávka zemního plynu 

 
Místo plnění – místem plnění je objekt Domov pro seniory v Perninku, p.o, Nádražní 268, 362 36 Pernink. 

Registrace odběrného a předávacího místa u Operátora trhu bude provedena v rámci procesu změny 

dodavatele dle příslušných ustanovení § 30 vyhlášky o pravidlech trhu. 

 

Měření dodávky – způsob měření zemního plynu a předávání naměřených údajů se řídí platným 

energetickým zákonem a zvláštním právním předpisem, který stanoví podrobnosti měření zemního plynu a 

předávání technických údajů a Pravidly provozování distribuční soustavy místně příslušného provozovatele 

distribuční soustavy. 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu - Domov pro seniory v Perninku – sdružené dodávky zemního plynu pro odběrné místo 
Domov pro seniory v Perninku, p.o, Nádražní 268, 362 36 Pernink“                                                                                                strana: 2 

 

 

 

 

Množství a časový průběh plnění smluvní hodnoty dodávky – smluvní hodnotou je dodávka 567 MWh 

s odchylkou ± 100% od 1.1.2016 do 1.1.2017 

 

5) Ceny, vyúčtování a platební podmínky pro dodávku v odběrném místě 

 

Cena dodávky zemního plynu bude sjednána ve smlouvě dohodou smluvních stran ve výši dle cenové 

nabídky. 

Veškerými cenami v tomto článku uvedenými se rozumějí ceny bez DPH, ve fakturaci bude připočtena DPH 

v souladu se zákonem o DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Pro dodávku v odběrném místě bude sjednána jednotková cena Kč/MWh platná jako pevná ve všech 

obchodních hodinách v časovém pásmu od 6
00

 hod. do následujícího dne 6
00

 hod. ve všech dnech v období 

od 1.1.2016 do 1.1.2017. 

Skutečná cena za dodávku bude stanovena vyúčtováním dodávky dle skutečně odebraného množství MWh 

za jednotkovou cenu. 

Všechny platby se provádí platebním příkazem oprávněného zákazníka ve prospěch dodavatele na číslo účtu 

uvedené v příslušné faktuře. V bankovním styku se používají variabilní symboly uvedené na příslušné 

faktuře. 

Místem plnění pro peněžité závazky oprávněného zákazníka je banka, u níž má dodavatel zřízený účet, jehož 

číslo je uvedeno ve smlouvě nebo na faktuře (daňovém dokladu). 

Faktury dle tohoto článku budou doručeny oprávněnému zákazníkovi elektronicky. 

Adresa pro zasílání daňových dokladů i pro další případnou komunikaci je sjednána ve smlouvě. 

Veškeré shora uvedené údaje o platebních podmínkách zapracuje uchazeč do návrhu smlouvy dle Zadávací 

dokumentace. 

 

6) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů  
 
Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat profesní a kvalifikační předpoklady doložením: 

 

§ 54  odst. a) výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm uchazeč zapsán (ověřená kopie  

ne starší 90 dnů)  

 

§ 54 odst. b) licenci tř. 24 – Obchod s  plynem (ověřená kopie ne starší 90 dnů)  

 

§56 odst. 1 a) předložením seznamu pěti významných dodávek (dodávky nad 

1000kWh/rok) realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením 

jejich rozsahu a doby plnění 

 

Změny v kvalifikaci  

Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky k jakékoliv změně v kvalifikaci dodavatele, 

která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace podle § 60 zákona, je dodavatel povinen nejpozději do 7 dnů 

tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit a současně předložit potřebné dokumenty prokazující splnění 

kvalifikace v plném rozsahu. Tato povinnost se vztahuje obdobně na dodavatele, se kterým je v souladu 

s rozhodnutím veřejného zadavatele podle § 82 zákona možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření 

smlouvy. V takovém případě musí dodavatel, s nímž veřejný zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné 

dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. 

 

7) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky  
 
Nabídkovou cenou se rozumí konečná cena , kterou zadavatel zaplatí za jednotku – 1MWh dodaného 

zemního plynu po celé období trvání smluvního vztahu, tedy za období od 1.1.2016 do 1.1.2017.    

 

Nabídková cena bude uchazečem uvedena v českých korunách, a to v uvedeném členění: 

 

Konečná cena za 1MWh dodaného zemního plynu bez DPH v období od 1.1.2016 do 1.1.2017.  

Nabídky budou hodnoceny dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona o VZ podle jednoho kritéria a to podle nejnižší 

nabídkové ceny 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu - Domov pro seniory v Perninku – sdružené dodávky zemního plynu pro odběrné místo 
Domov pro seniory v Perninku, p.o, Nádražní 268, 362 36 Pernink“                                                                                                strana: 3 

 

 

 

 

8) Reklamační režim 

 
V případě faktury, jež nesplňuje zákonné náležitosti, náležitosti stanovené smlouvou nebo obsahuje věcné 

chyby ve vyčíslení jednotlivých fakturačních položek, zavazuje se oprávněný zákazník tuto skutečnost 

oznámit dodavateli elektronicky nebo písemně do pěti dnů ode dne doručení takové faktury. Nesprávně 

vystavená faktura nezakládá povinnost oprávněného zákazníka platit a v důsledku jejího vystavení nemůže 

dojít k prodlení s placením. Nová splatnost faktury začíná běžet od data doručení oprávněné faktury. 

 

9) Sankce 

V případě prodlení oprávněného zákazníka s úhradou splatné faktury je dodavatel oprávněn požadovat po 

oprávněném zákazníkovi úrok z prodlení 0,06 % za každý den prodlení z částky, s jejímž placením je 

oprávněný zákazník v prodlení, a to až do zaplacení. 

Za dodávku nerealizovanou pro překážky na straně dodavatele se považují případy: 

a) Ztráty způsobilosti nebo schopnosti dodavatele dodávat zemní plyn. Za ztrátu způsobilosti dodávat 

zemní plyn se považuje také neuskutečnění změny dodavatele ke dni účinnosti této smlouvy dle 

příslušných ustanovení vyhlášky o pravidlech trhu, pokud je změna dodavatele nutná a nebyla 

uskutečněna prokazatelným zaviněním dodavatele, 

b) Dodavatel nebo jemu příslušný subjekt zúčtování je operátorem trhu uzamčen, resp. omezen 

v obchodování z jiných důvodů, a toto uzamčení má ekonomický dopad na oprávněného zákazníka. 

 

10) Řešení sporů 

 

Strany se zavazují řešit veškeré spory vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s ní především dohodou. Strana 

uplatňující nárok je povinna vyzvat písemně nebo elektronicky druhou smluvní stranu k řešení sporu, 

přičemž spor popíše, vyčíslí případnou výši nároku nebo definuje požadavek a uvede důkazy, o které svůj 

nárok opírá. Strana, proti které nárok směřuje, je povinna do deseti pracovních dnů od doručení nároku 

vyjádřením a doručením vyjádření druhé straně. Případné spory mohou být řešeny výhradně soudní cestou, 

nikoliv v rozhodčím řízení. 

11) Právní nástupnictví 
 

Práva a povinnosti ze smlouvy přechází v plném rozsahu i na případné právní nástupce obou smluvních 

stran. 

12) Doložka důvěrnosti 
 

Žádná ze smluvních stran neposkytne bez písemného souhlasu druhé strany informace o obsahu smlouvy, a 

to ani v dílčím rozsahu, třetím osobám s výjimkou těch skutečností, jejichž poskytnutí vyžaduje zákon č. 

106/1999 Sb. či jiný obecně závazný právní předpis.  

 

13) Trvání režimu dodávek a ukončení smluvního vztahu 

 

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a je účinná od 1.1.2016 

do 1.1.2017.  

Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení účastníka smlouvy o odstoupení od 

smlouvy druhé smluvní straně nebo pozdějším dnem uvedeným v odstoupení. 

Dikcí předchozího odstavce tohoto článku nejsou dotčena příslušná ustanovení občanského zákoníku o 

jiných možnostech či způsobech ukončení smlouvy při jejím porušení. 

 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu - Domov pro seniory v Perninku – sdružené dodávky zemního plynu pro odběrné místo 
Domov pro seniory v Perninku, p.o, Nádražní 268, 362 36 Pernink“                                                                                                strana: 4 

 

 

 

V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje důvod odstoupení 

od smlouvy, popřípadě připojí k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody. Odstoupením od 

smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody. 

 

14) Závěrečná ustanovení 
 

Právní vztahy smluvních stran se řídí českým právem. 

Veškeré změny smlouvy či dodatky k ní je možno činit pouze formou vzestupně číslovaných dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, jinak jsou neplatné. K návrhu dodatku jsou strany 

povinny strany vyjádřit se do 30 dnů od jejího obdržení. Po tutéž dobu je návrhem dodatku vázána strana, 

která jej odeslala. 

Korespondence, oznámení či jiná písemná sdělení učiněná na základě smlouvy je možné považovat za řádně 

doručené druhé straně: 

a) Osobním doručením, přičemž bude doručená zásilka označeno datem doručení a podepsáno 

oprávněnou osobou o převzetí 

b) Prostřednictvím kurýra, přičemž bude doručená zásilka označena datem doručení a podepsána 

oprávněnou osobou o převzetí 

c) Doporučeným dopisem 

d) Elektronickou poštou 

Korespondence, oznámení či jiná sdělení, která zakládají, mění nebo ruší práva a povinnosti smluvních stran 

ze smlouvy se považují za řádně doručené pouze podle bodu a) až c). 

Pokud by jakýkoliv závazek (povinnost) podle smlouvy nebo by se stal neplatným nebo neúčinným, nebude 

to mít vliv na platnost a účinnost ostatních závazků (povinností) podle smlouvy; smluvní strany se zavazují 

nahradit takový to neplatný nebo neúčinný závazek (povinnost) novým ustanovením, které bude co nejvíce 

odpovídat předmětu a účelu původního ustanovení. 

Ostatní vztahy smlouvy neupravené se řídí obecně závaznými předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem a zákonem č. 458/2000 Sb., energetickým zákonem, včetně prováděcích vyhlášek, 

v platném znění. 

Smlouva bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zadavatel a vítězný uchazeč obdrží po jednom 

výtisku smlouvy s platností originálu. 

 

15) Místo pro podávání nabídek, doba v níž lze nabídky podat a místo a      

      termín otevírání obálek  
 

Nabídky mohou být uchazeči doručeny osobně na adresu Domov pro seniory v Perninku, p.o, Nádražní 268, 

362 36 Pernink,  nebo doporučeně poštou na adresu Domov pro seniory v Perninku, p.o, Nádražní 268, 362 

36 Pernink. V případě osobního nebo písemného doručení musí být nabídky doručeny zadavateli v zalepené 

a nepoškozené obálce označené názvem zakázky: „Domov pro seniory v Perninku – sdružené dodávky 

zemního plynu pro odběrné místo Domov pro seniory v Perninku, p.o, Nádražní 268 na rok 2016“ 

NEOTVÍRAT a to do 18.6.2015 do 12:30  hod. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání 

považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

  

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne, tedy 18.6.2015 od 12:40 hod. v budově „A“ Domova pro 

seniory v Perninku, p.o. Při otevírání obálek mají právo být přítomni i zástupci uchazečů, jejichž nabídky 

byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Zástupci uchazečů musí předložit doklad opravňující 

je zastupovat uchazeče (společnost) při otevírání obálek s nabídkami.  

 

Hodnocení nabídek proběhne dne 19.6.2015 od 10:00 hod. v Sociální služby, p.o. Pochlovická 57, 

Kynšperk nad Ohří v budově „C“ – v kanceláři ředitele Sociální služby, p.o.   

 

Součástí nabídky je i krycí list nabídky a prohlášení k podmínkám zadávacího řízení. 

 

Kontaktní osobou ve věcech formální stránky zadávacího řízení je Bc. Alfréd Hlušek, ředitel  777 112 785 

a ve věcech odborné problematiky Juraj Petrovský, vedoucí tech. úseku, 731 610 555. 

 

  



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu - Domov pro seniory v Perninku – sdružené dodávky zemního plynu pro odběrné místo 
Domov pro seniory v Perninku, p.o, Nádražní 268, 362 36 Pernink“                                                                                                strana: 5 

 

 

 

16) Informace o výsledku výběrového řízení 
 
Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne, 

kdy byla zakázka ukončena výběrem nejvhodnějšího uchazeče, popř. zrušením zakázky. V případě 

rozhodnutí zadavatele zakázky o výběru nejvhodnější nabídky je předpoklad podpisu SOD s vybraným 

uchazečem do 30.6.2015 

 

17) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. V případě, že nabídka bude zaslána poštou, bude podepsána 

oprávněným zástupcem uchazeče, jednotlivé strany musí být očíslovány vzestupně od čísla 1 a 

zabezpečeny proti manipulaci sešitím celé nabídky. Veškeré části nabídky musí po svázání tvořit jeden 

celek. Sešití bude opatřeno přelepkou s razítkem nebo provedeno provázkem s pečetí. Nabídka bude 

předložena v 1 výtisku vytištěna nesmazatelnou formou. 

 

Nabídka bude seřazena do takto: 

 Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou výzvy) 

 Obsah nabídky 

 Prokázání základních kvalifikačních předpokladů – bod 6 zadání 

 Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů (v tomto oddílu nabídky budou příslušné neověřené 

doklady živnostenských listů a výpisu z obchodního rejstříku) – bod 6 zadání 

 Cenová nabídka - viz bod 7 zadání 

 Podepsaný návrh smlouvy oprávněnou osobou, který bude obsahovat podmínky stanovené zadávacím 

řízením (viz bod 18 + obecně celá zadání)  

 Doklad o oprávněnosti k podpisu smlouvy 

 Případné další přílohy a doplnění nabídky, považuje-li to uchazeč za podstatné 

 

18) Další podmínky výběrového řízení na veřejnou zakázku 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to buď 

na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. Změnu obsahu 

zadávací dokumentace zadavatel (pověřená osoba zadavatele) doručí současně všem dodavatelům, kteří 

požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel 

(pověřená osoba zadavatele) uveřejní změnu obsahu zadávací dokumentace, též způsobem, jakým poskytl 

neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci.  

Návrh smlouvy musí být předložen dodavatelem v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou uchazeče. 

Nebude-li tato podmínka splněna, bude toto důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze 

zadávacího řízení. 

 

19) Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) Před rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky ověřit skutečnosti deklarované uchazečem v nabídce. 

b) Umožnit uchazeči do konce lhůty pro podávání nabídek zpět vzetí své nabídky. 

c) Nehradit náklady na účast v zadávacím řízení, nevracet uchazečům nabídky. 

d) Zrušit zadávací řízení na veřejnou zakázku v plném rozsahu a nevybrat žádného uchazeče 

 
V případě, že uchazeči neuvedou v nabídkách informace dle požadavků všech článků výzvy, budou 

z další účasti v soutěži vyloučeni. 

 

V Perninku dne 11.6.2015 
 

                                                                                                                   

 

   Bc. Alfréd Hlušek 

   ředitel  



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu - Domov pro seniory v Perninku – sdružené dodávky zemního plynu pro odběrné místo 
Domov pro seniory v Perninku, p.o, Nádražní 268, 362 36 Pernink“                                                                                                strana: 6 

 

 

 

Krycí list nabídky 
na akci:  

„Domov pro seniory v Perninku – sdružené dodávky zemního plynu pro 

odběrné místo Domov pro seniory v Perninku, p.o, Nádražní 268, 362 36 

Pernink“ 

 

 

Údaje o uchazeči  
 

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma   

IČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 

 

 

Cenová nabídka  
 

Nabídková cena díla bez DPH   Kč 

DPH   Kč 

Celková cena včetně DPH   Kč 

 

Termínová nabídka  
 

Lhůta zpracování zakázky 

(v kalendářních dnech) 

 

Zahájení prací (přesné datum)  

Ukončení prací (přesné datum)  

 

 

V ………………….. dne …………… 

           ………………………………. 

                       jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče 

 

 

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu - Domov pro seniory v Perninku – sdružené dodávky zemního plynu pro odběrné místo 
Domov pro seniory v Perninku, p.o, Nádražní 268, 362 36 Pernink“                                                                                                strana: 7 

 

 

 

Prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

  
 

 

  

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku splňujeme základní kvalifikaci v níže 

uvedeném stanoveném rozsahu. 

 
Základní kvalifikaci splňuje dodavatel:  

1) jenž nebyl pravomocně odsouzen pro trestné činy vyjmenované v zákoně,  

2) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení,  

3) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 

řízení,  

4) jenž není v likvidaci,  

5) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky nebo nedoplatek  

a) na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění či nedoplatek na 

pojistném  

b) a na penále na sociální zabezpečení a na příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti,  

6) jenž nebyl v posledních třech letech pravomocně disciplinárně potrestán, či jemuž 

nebylo pravomocně uloženo kárné opatření,  

7) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,  

8) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce cizinců  

 

 

 

 

 

 

         

V ………………….. dne …………… 

 

  

 

 

 

        ………………………………. 

                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 

 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu - Domov pro seniory v Perninku – sdružené dodávky zemního plynu pro odběrné místo 
Domov pro seniory v Perninku, p.o, Nádražní 268, 362 36 Pernink“                                                                                                strana: 8 

 

 

 

 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení  

a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  
 

 

 

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku akceptujeme podmínky zadávacího řízení a 

že nabídková cena za realizaci díla je maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a 

finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu výstavby a že jsme provedli kontrolu úplnosti 

zadávací dokumentace včetně projektové dokumentace vzhledem k jednoznačnosti zadání a 

technického řešení a že nám jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné požadavky nezbytné 

k realizaci díla. 

 

 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.  

 

 

 

 

 

 

         

V ………………….. dne …………… 

 

  

 

 

 

        ………………………………. 

                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 


